
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000260 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 379, DE 10 DE JUNHO DE 2018.

PORTARIA Nº 380, DE 10 DE JUNHO DE 2018.

• DECRETO Nº 4.589 DE 29 JUNHO DE 2018

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C311C44012873BB64673CCD6F3BAF268



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000260 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

Portaria

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C21711C6866C3DF8AD718C49AF5056

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000260 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000260 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C21711C6866C3DF8AD718C49AF5056

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000260 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000260 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de junho de 2018 Ano 2

Decreto

 
 

 
 

     
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DA PREFEITA 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125 

E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 
 

 
DECRETO Nº 4.589 DE 29 JUNHO DE 2018 

 

Dispõe sobre a revogação do decreto que suspendeu 
a concessão de LICENÇAS PRÊMIO de servidores 
públicos. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais com fulcro na LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA, e,  

 

CONSIDERANDO que a Administração Municipal tem competência para rever todos os 
atos administrativos, 

 

DECRETA: 

Art.1º - Fica revogado o Decreto Municipal nº 4.576 de 02 de abril de 2018 que determinou 
a suspensão por tempo indeterminado a liberação de LICENÇA PRÊMIO ao servidor 
público; 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 29 de junho de 2018. 

 

ANA CLÉIA DOS SANTOS LEAL 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C311C44012873BB64673CCD6F3BAF268


		2018-06-29T12:36:33-0300




